
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, надання в оренду громадянам, 

надання дозволу на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою та клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», п.34 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю громадян та передати у власність:
1.1. Баграмяну Сергію Макичевичу земельну ділянку площею 0,0909га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Петропавлівській                                       
(вул. Петровського), 73. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:006:0100;
1.2. Іщуку Володимиру Івановичу земельну ділянку площею 0,0595га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Приймаченко Марії (вул. 
Космодем’янської Зої), 6-а. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:007:0160;
1.3 Сантоцькому Андрію Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0367га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Молодіжній, 29. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:007:0155;
1.4. Галушко Тетяні Станіславівні земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернишевського, 4. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:018:0086.

2.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 
власність громадянці Погрібній Ользі Михайлівні земельну ділянку площею 
0,0111га для ведення особистого селянського господарства по пров. 
Піщаному. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:004:0088.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 
спільну часткову власність громадянам Барабашу Олександру Степановичу,    
Барабаш Наталії Степанівні, в рівних частинах кожному, земельну ділянку 
площею 0,0517га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Фонтене-су-



2

Буа (вул. Московська), 10. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:026:0106.

4.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на якій 
розміщене майно, що являється власністю та надати в оренду громадянину 
Файницькому Павлу Борисовичу земельну ділянку площею 0,0663га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по  пров. Винниченка Володимира, 8 терміном 
до 21.04.2026року. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:014:0055.

5. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність громадянці Козаренко Любові Іванівні на 
земельну ділянку орієнтовною площею 0,0200га, за рахунок земель 
комунальної власності не наданих у власність чи користування, для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Глинки.
6. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3,4 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

7. Попередити громадян, зазначених в п.5 цього рішення, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на затвердження.

8.Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 21 квітня 2016року
№  184-13-07


